

# NIE TAKA POGODA STRASZNA, GDY W SERCU PRZYGODA



W weekend 28-30 kwietnia na pograniczu trzech gmin: Dębego Wielkiego, Zielonki i Stanisławowa odbyła się 6. InO z Niepoślipką – ogólnopolski rajd na orientację organizowany przez Klub Imprez na Orientację Stowarzysze Koło nr 44 przy Oddziale Międzyuczelnianym PTTK w Warszawie przy współpracy Gminnego Ośrodka Kultury w Dębem Wielkim. Imprezę objęli patronatem: Wójt Gminy Dębe Wielkie i Burmistrz Miasta Zielonka. Zapleczem gastronomicznym zajął się Gościniec Goździejewski w Kątach Goździejewskich, natomiast baza noclegowa zorganizowana została po sąsiedzku w Zespole Szkół w Pustelniku. Pomimo niesprzyjającej pogody marsz na orientację przyciągnął liczne grono miłośników tej formy wypoczynku i na starcie stawiło się siedemdziesięciu jeden zawodników, w tym sporo młodzieży szkolnej. Po kilkudniowych opadach trasy okazały się rozmokłe, chwilami wręcz bagniste i ciężkie do przebycia. Uczestnicy te trudne warunki potraktowali jako wyzwanie i przygodę i nawet kiedy przemoczeni i zmęczeni zjawiali się na mecie, uśmiech nie schodził z ich twarzy. Po

trudach etapów dziennych na uczestników w Gościńcu Goździejewskim czekał obiad, ciasto domowej roboty, filiżanka Dębskiej Kawy Żołędziówki oraz ciekawy pokaz plecenia z papierowej „wikliny”. Natomiast o zachodzie słońca wyruszyli kolejni śmiałkowie, tym razem na nocne spacerki... Oj działa się .... Oświadczamy z radością, że wszyscy wrócili cali i zdrowi !! W niedzielny poranek zwycięzcy poszczególnych kategorii zostali uhonorowani dyplomami, otrzymali nagrody rzeczowe ufundowane przez Burmistrza Miasta Zielonka oraz piękne albumy publikacji Gminy Dębe Wielkie, które wręczyła Pani Anna Piotrkowicz – dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Dębem Wielkim. Protokół z wynikami tutaj: [http://stowarzysze.om.pttk.pl/.../2017/04/6niep\\_protokol.pdf](http://stowarzysze.om.pttk.pl/.../2017/04/6niep_protokol.pdf) Kolejna wyprawa z In0 po dębskiej ziemi już niebawem ... Tymczasem zapraszamy na bloga w zakładce „Turystyka z GOK” gotowe mapy do ściągnięcia <http://gokdebewielkie.blogspot.com/p/turystyka-z-gok.html>





